



Bei uns wird das Fleisch noch von Hand geschnitten  
und jeder Schlachtkörper fällt unterschiedlich aus.

Wir können daher das von Ihnen bestellte Gewicht nicht zu 100 % einhalten.  
Bei Rechnungslegung erfolgt deshalb die grammgenaue Abrechnung.

<b>Vorderviertel + Schulter</b>				
	Gewicht (g)	Preis	Gewicht (g)	Preis
<b>Cuck Roll Payer Aged</b>	400 g	36,00 €	500 g	45,00 €
90 €/kg	450 g	40,50 €	550 g	49,50 €
<b>Denver Cut Payer Aged</b>	200 g	18,00 €	300 g	27,00 €
90 €/kg	250 g	22,50 €	350 g	31,50 €
<b>Teppanyaki Cut Payer Aged</b>	200 g	18,00 €	300 g	27,00 €
90 €/kg	250 g	22,50 €	350 g	31,50 €
<b>Teres Major Payer Aged</b>	300 g	26,10 €		
87,50 €/kg				
<b>Flat Iron Payer Aged</b>	200 g	17,50 €	300 g	26,10 €
87,50 €/kg	250 g	21,87 €	350 g	30,63 €
<b>Ranch Steak Payer Aged</b>	200 g	17,50 €	300 g	26,10 €
87,50 €/kg	250 g	21,87 €	350 g	30,63 €
<b>Chuck Tender Payer Aged</b>	200 g	17,50 €	400 g	35,00 €
87,50 €/kg	250 g	21,87 €	450 g	39,38 €
	300 g	26,10 €	500 g	43,75 €
	350 g	30,63 €	550 g	48,13 €

Bestellungen (Cut, Menge, Gewicht)

per WhatsApp an 0160 93084302 oder über das Kontaktformular



## Kasten + Dünnung

	Gewicht (g)	Preis	Gewicht (g)	Preis
<b>Brisket Payer Aged</b>	1500 g	90,00 €	2500 g	150,00 €
60 €/kg	2000 g	120,00 €	3000 g	180,00 €
<b>Flank Payer Aged</b>	1000 g	80,00 €		
80 €/kg				
<b>Bavette Payer Aged</b>	1000 g	75,00 €		
75 €/kg				
<b>Wagyu Stripes Payer Aged</b>	300 g	15,00 €	400 g	20,00 €
50 €/kg	350 g	17,50 €	450 g	22,50 €
<b>Short Ribs</b>	500 g	25,00 €		
50 €/kg				
<b>Hanging Tender Payer Aged</b>	750 g	52,50 €		
70 €/kg				
<b>Outside Skirt Payer Aged</b>	900 g	54,00 €		
60 €/kg				

Bestellungen (Cut, Menge, Gewicht)

per WhatsApp an 0160 93084302 oder über das Kontaktformular



<b>Rücken</b>				
	Gewicht (g)	Preis	Gewicht (g)	Preis
<b>Filet Steak Payer Aged</b>	150 g	52,50 €	250 g	87,50 €
350 €/kg	200 g	70,00 €		
<b>Filetspitze Payer Aged</b>	150 g	42,00 €	250 g	70,00 €
280 €/kg	200 g	56,00 €		
<b>Filet Kopf Payer Aged</b>	150 g	42,00 €	250 g	70,00 €
280 €/kg	200 g	56,00 €		
<b>Ribeye Payer Aged</b>	400 g	70,00 €	500 g	87,50 €
175 €/kg	450 g	78,75 €	550 g	96,25 €
<b>Ribeye Dry Aged</b>	400 g	70,00 €	500 g	87,50 €
175 €/kg	450 g	78,75 €	550 g	96,25 €
<b>Roastbeef Payer Aged</b>	1000 g	175,00 €		
175 €/kg				
<b>Roasbeef Dry Aged</b>	1000 g	175,00 €		
175€/kg				
<b>Rumpsteak Payer Aged</b>	300 g	52,50 €	500 g	87,50 €
175 €/kg	350 g	61,25 €	550 g	96,25 €
<b>Rumpsteak Dry Aged</b>	250 g	43,75 €	350 g	61,25 €
175 €/kg	300 g	52,50 €	500 g	

Bestellungen (Cut, Menge, Gewicht)

per WhatsApp an 0160 93084302 oder über das Kontaktformular



<b>Hinterviertel / Keule</b>				
	Gewicht (g)	Preis	Gewicht (g)	Preis
<b>Sirloin Cap Payer Aged</b>	200 g	18,00 €	300 g	27,00 €
90 €/kg	250 g	22,50 €	350 g	31,50 €
<b>Picanha Payer Aged</b>	200 g	18,00 €	300 g	27,00 €
90 €/kg	250 g	22,50 €	350 g	31,50 €
<b>Sirloin Tip Payer Aged</b>	200 g	15,00 €	300 g	22,50 €
75 €/kg	250 g	18,75 €	350 g	26,25 €
<b>Sirloin Roast Payer Aged</b>	300 g	22,50 €	400 g	30,00 €
75 €/kg	350 g	26,25 €	450 g	33,75 €
<b>Cap of Knuckle</b>	700 g	52,50 €	800 g	60,00 €
75 €/kg	750 g	56,25 €	850 g	63,75 €
<b>Sirloin Steak Payer Aged</b>	200 g	19,00 €	300 g	28,50 €
95 €/kg	250 g	23,75 €	350 g	33,25 €
<b>Tri Tpi Payer Aged</b>	200 g	18,00 €	300 g	27,00 €
90 €/kg	250 g	22,50 €	350 g	31,50 €
<b>Kluft Steak Payer Aged</b>	200 g	17,00 €	350 g	29,75 €
85 €/kg	250 g	21,25 €	400 g	34,00 €
	300 g	25,50 €	450 g	38,25 €
<b>Rouladen Payer Aged</b>	600 g	36,00 €		
60 €/kg (3 Stk)				

Bestellungen (Cut, Menge, Gewicht)

per WhatsApp an 0160 93084302 oder über das Kontaktformular



## Hackfleisch + Co

	Gewicht (g)	Preis
<b>Waygu Hackfleisch</b>	500 g	17,50 €
35 €/kg		
<b>Waygu Burger Patties</b>	360 g	12,60 €
35 €/ kg (2x180 g)		
<b>Waygu Mini Patties</b>	330 g	10,00 €
35 €/kg (6x55g)		
<b>Waygu Gulasch Payer Aged</b>	500 g	17,50 €
35 €/kg		
<b>Waygu Rinderbäckchen</b>	400 g	24,00 €
60 €/kg		
<b>Waygu Ochschwanz</b>	1000 g	20,00 €
20 €/kg		
<b>Waygu Zunge</b>	2000 g	40,00 €
20 €/kg		

**Niere, Leber, Herz auf Anfrage**

Bestellungen (Cut, Menge, Gewicht)

per WhatsApp an 0160 93084302 oder über das Kontaktformular



## Wurst + Fleischpakete

	Gewicht	Preis		Gewicht	Preis	
<b>Wagyu Schinken</b>	100 g	10,00 €	<b>Probier Paket</b>	3500 g	175,00 €	
100 €/kg						
<b>Wagyu Salami</b>	300 g	15,00 €				1 kg BBQ Steak
50 €/kg						1 kg Wagyu Hackfleisch
<b>Wagyu Chilli Salami</b>	300 g	15,00 €	1 kg Gulasch Payer Aged			
50 €/kg			4 x 180 g Burger Patties			
			1 x Mini Patties			
<b>Burger Paket</b>	720 g	25,00 €	<b>Premium Paket</b>	1200 g	200,00 €	
4 x 180 g + 4 Burger Buns			200 g Filetsteak oder 250 g			
<b>Schmor Paket</b>	2000 g	80,00 €	Filetspitze/-kopf			
1 kg Gulasch Payer Aged			500 g Rumpsteak oder Ribeye			
2 x 3 Rouladen			500 g Sirloin Steak			
<b>Grill Paket Payer Aged</b>	1720 g	110,00 €				
1 kg BBQ Steak,						
4 x 180 g Burger Patties						
4 + Burger Buns						

Bestellungen (Cut, Menge, Gewicht)

per WhatsApp an 0160 93084302 oder über das Kontaktformular